ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И  МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Губернаторская Шадринская кадетская школа-интернат»

ПРИКАЗ

От 05сентября 2024г № 332-О

г. Шадринск

Об утверждении графика контрольных мероприятий

 В соответствии с письмом от 06.08.2021 Министерства просвещения № СК-228/03,

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «РЕКОМЕНДАЦИИ ДЛЯ СИСТЕМЫ ОБЩЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПО ОСНОВНЫМ ПОДХОДАМ К ФОРМИРОВАНИЮ ГРАФИКА

ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить график  контрольных  мероприятий  в ГБОУ «Губернаторская Шадринская

кадетская школа-интернат » (приложение 1).

2. Ответственным за выполнение графика контрольных мероприятий обеспечить его реализацию.

3. Матушевскому Е.С., секретарю учебной части в срок до 09.09.2024г  разместить утвержденный

график контрольных мероприятий школы  на официальном сайте школы – в подразделе

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора ГБОУ «Губернаторская

Шадринская кадетская школа - интернат»
С.А. Клаус

Кокшарова Е.В.
8(35253)7-40-84

		2024-10-16T14:42:30+0500
	Клаус Светлана Аркадьевна